
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації
%

/О квітня 2018 року м. Старобільськ №

Про скасування розпоряджень 
голови районної державної 
адміністрації щодо структурних 
змін

Відповідно до статей 5, 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Скасувати розпорядження голови районної державної адміністрації щодо 
структурних змін як такі, що не реалізовані:

1) від 23 лютого 2018 року № 70 «Про внесення змін до штатного розпису 
по відділу житлово-комунального господарства та з питань цивільного захисту»;

2) від 20 лютого 2018 року № 37-к «Про внесення змін до внутрішньої 
структури та штатного розпису структурних підрозділів апарату районної 
державної адміністрації».

Перший заступник 
голови, в.о. голови


